
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ, Į S T A I G Ų ,   K I T Ų 

Į S T A I G Ų   I R   Ū K I O   S U B J E K T Ų  CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS PATIKRINIMŲ

2022 METAIS PLANO PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio    d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 12 ir 16 punktais, Priešgaisrinės

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2019 m. balandžio

18 d. įsakymu Nr. 1-196 „Dėl Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų

ministerijos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymo Nr. 1-263 „Dėl civilinės saugos būklės

valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose patikrinimų

organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų

pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ Kaišiadorių rajono

savivaldybės Ekstremaliųjų situacijų komisijos nutarimu (2021 m. gruodžio 30 d. protokolas Nr. ES-

10):

1. T v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės institucijų, į s t a i g ų , k i t ų į s t a i g ų i r ū k i o 

s u b j e k t ų  civilinės saugos būklės patikrinimų 2022 metais planą (pridedamas).

2. N u r o d a u Kaišiadorių rajono savivaldybės institucijų, į s t a i g ų , k i t ų į s t a i g ų i r ū k i o 

s u b j e k t ų civilinės saugos būklės patikrinimų 2022 metais plane nurodytus atsakingus asmenis vykdyti

šį planą ir patikrinimo metu pateikti dokumentus nurodytus civilinės saugos būklės patikrinimo

Kontroliniame klausimyne.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė           Vaida Babeckienė

Parengė

Rimas Kiselys

2021-12-30

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2021 m. gruodžio __ d.

įsakymu Nr. V1E–

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ, Į S T A I G Ų ,   K I T Ų   Į S T A I G Ų   I R   Ū K I O   S U B J E K T Ų  CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS 

PATIKRINIMŲ 2022 METAIS PLANAS

Eil.

Nr.
Ūkio subjekto pavadinimas

Patikrinimo data

Atsakingi

vykdytojai
Vykdytojai Pastabos

S
au

si
s

V
as

ar
is

K
o
v
as

B
al

an
d
is

G
eg

u
žė

B
ir

že
li

s

L
ie

p
a

R
u
g
p
jū

ti
s

R
u
g
sė

ji
s

S
p
al

is

L
ap

k
ri

ti
s

G
ru

o
d
is

1. Kaišiadorių r. Žiežmarių 

gimnazija
14

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracijos

direktorius,

ūkio subjektų, 

įstaigų vadovai

ir atsakingi už 

civilinę saugą 

darbuotojai

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracijos

Bendrojo 

skyriaus 

vyresnysis 

specialistas 

Civilinei saugai

Planinis 

patikrinimas

2. UAB „Roda“
18

Planinis 

patikrinimas

3. Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

19

Planinis 

patikrinimas

4. Kaišiadorių Algirdo 

Brazausko gimnazija
29

Planinis 

patikrinimas

5. Kaišiadorių Vaclovo 

Giržado progimnazija
7

Planinis 

patikrinimas

6. Kaišiadorių r. Kruonio 

gimnazija
11

Planinis 

patikrinimas

Nuorašas tikras



2

Eil.

Nr.
Ūkio subjekto pavadinimas

Patikrinimo data

Atsakingi

vykdytojai
Vykdytojai Pastabos

S
au

si
s

V
as

ar
is

K
o
v
as

B
al

an
d
is

G
eg

u
žė

B
ir

že
li

s

L
ie

p
a

R
u
g
p
jū

ti
s

R
u
g
sė

ji
s

S
p
al

is

L
ap

k
ri

ti
s

G
ru

o
d
is

7. Kaišiadorių r. Rumšiškių 

Antano Baranausko 

gimnazija

9

Planinis 

patikrinimas

8. Kaišiadorių r. Palomenės 

pagrindinė mokykla
27

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracijos

direktorius,

ūkio subjektų, 

įstaigų vadovai

ir atsakingi už 

civilinę saugą 

darbuotojai

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracijos

Bendrojo 

skyriaus 

vyresnysis 

specialistas 

Civilinei saugai

Planinis 

patikrinimas

9. Kaišiadorių r. Pravieniškių 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“

28

Planinis 

patikrinimas

10. Kaišiadorių socialinių 

paslaugų centras
30

Planinis 

patikrinimas

11. VšĮ Kaišiadorių ligoninė 16 Planinis 

patikrinimas

12. VšĮ Kaišiadorių pirminės 

sveikatos priežiūros centras

17 Planinis 

patikrinimas

________________________________________

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ, KITŲ ĮSTAIGŲ IR ŪKIO

SUBJEKTŲ CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS

PATIKRINIMŲ

2022 METAIS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-31 Nr. V1E-2163

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Babeckienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-31 10:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-31 10:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 15:37 - 2026-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-31 10:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-31 10:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Objektu_tikrinimo_planas2022m.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-31 nuorašą suformavo Rimas Kiselys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vyresnysis specialistas

Rimas Kiselys

2021-12-31




